
Uchwała nr 151/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.05.2023 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne 

mgr Marcie Ziemińskiej 

Na podstawie art. 192 ust. 1, 197 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 10 ust. 5-8 Załącznika nr 1 do Uchwały 

nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24 października 2019 r. (t.j. Uchwała Senatu nr 520/2022 z dnia 

20 grudnia 2022 r. ze zm.), określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, w 

związku z wszczęciem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na podstawie 

prawidłowo złożonego w dniu 9 maja 2023  przez mgr Martę Ziemińską, absolwentkę Szkoły 

Doktorskiej UMB, wniosku o wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne mgr Marcie 

Ziemińskiej powołuje komisję w składzie:  

1) Przewodniczący: dr hab. Tomasz Bonda 

2) członkowie: 

 prof. dr hab. Milena Dąbrowska  

 prof. dr hab. Violetta Dymicka-Piekarska 

 prof. dr hab. Jerzy Konstantynowicz 

 dr hab. Małgorzata Rusak 

 dr hab. Alicja Rydzewska-Rosołowska 

§ 2 

Komisja uprawniona jest  do podejmowania uchwał, o których mowa w § 10 ust. 7  Załącznika 

nr 1 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24 października 2019 r. (t.j. Uchwała Senatu nr 

520/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. ze zm.). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


